
東京支店移転及び休業のご案内 

拝啓 大暑の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り 厚く御礼申し上げます。 

この度 販売並びにサービス業務をより一層強化充実する為、東京支店を下記の通り移転することになりました。

お近くにお越しの節は是非お立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。 

これを機に 社員一同 より一層の努力をしてまいりますので、今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。 

敬具 

令和 3 年 7 月吉日 

株式会社エコリカ 

代表取締役社長 宗廣宗三 

記 

■株式会社エコリカ 東京支店

新 住 所：〒108-0075

  東京都港区港南 1 丁目 8－27 日新ビル 11 階 

［東京支店］新 電 話番 号：03（5715）5351 

新ＦＡＸ番号：03（5715）5335 

■休業・営業開始日時について

8 月 20 日（金）：13 時 00 分より休業 

8 月 21 日（土）：休業 

8 月 22 日（日）：休業 

8 月 23 日（月）：新オフィスにて営業開始 

■交通のご案内

ＪＲ線・京急本線品川駅 徒歩 4 分

以上 


